
ZARZĄDZENIE NR 176/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Koordynatora Centrum Organizacji pozarządowych w Żninie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz § 6 ust. 2 statutu Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XX/221/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej o nazwie „Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie”

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Zenona Flejtera na stanowisko Koordynatora Centrum Organizacji Pozarządowych 
w Żninie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 
Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 0FAB03FF-2334-4A79-806D-D5B58F98C6A0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pan Zenon Flejter jako jedyny w naborze spełnił wszystkie wymagania formalne niezbędne do podjęcia
pracy na  danym stanowisku oraz wymagania dodatkowe pozwalające na optymalne wykonywanie zadań
na stanowisku Koordynatora Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie. Z tych względów
zrezygnowano z przeprowadzania w tym naborze testu kwalifikacyjnego, natomiast przeprowadzono
rozmowę kwalifikacyjną mającą dodatkowo ocenić kwalifikacje i przygotowanie kandydata do pracy na
tym stanowisku.

Przedstawione w naborze dokumenty, wiedza oraz dotychczasowe doświadczenie kandydata w dziedzinie
funkcjonowania organizacji pozarządowych dają gwarancję właściwego wykonywania obowiązków na tym
stanowisku.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

Id: 0FAB03FF-2334-4A79-806D-D5B58F98C6A0. Uchwalony Strona 1




